
Na temelju članka 32. Statuta općine Oriovac (Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije br. 10/09,
7/13 i 4/18), Općinsko vijeće općine Oriovac na 9.sjednici održanoj 07.06.2018.godine, donosi

ODLUKU
o izmjeni i dopuni

Poslovnika Općinskog vijeća općine Oriovac

Članak 1.

U Poslovniku Općinskog vijeća općine Oriovac (Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije 7/13)
članak 44.mijenja se i glasi:

„Vijećnici mogu postavljati vijećnička pitanja načelniku, zamjenici načelnika, pročelniku i djelatnicima
Jedinstvenog upravnog odjela u svezi poslova iz njihovog djelokruga rada.
Pitanja se postavljaju na sjednici Općinskog vijeća pod posebnom točkom dnevnog reda (Aktualan
sat).
Vijećnik ima pravo postaviti tri vijećnička pitanja, a svako postavljanje pitanja može trajati
najviše pet minuta. Pravo postavljanja vijećničkog pitanja ima i klub vijećnika, s time da
može postaviti samo jedno pitanje, čije postavljanje može trajati najduže pet minuta.
Odgovori na vijećnička pitanja daju se na samoj sjednici, a ukoliko to nije moguće, dati će se
odgovor na slijedećoj sjednici . Odgovor može trajati najviše pet minuta.
Ako je vijećnik nezadovoljan odgovorom može zatražiti dostavu pisanog odgovora. Pisani
odgovor daje se najkasnije na sljedećoj sjednici.
Načelnik, zamjenik načelnika odnosno pročelnik dostavljaju pisani odgovor vijećniku
posredovanjem predsjednika Općinskog vijeća. Predsjednik Općinskog vijeća upućuje pisani
odgovor svim vijećnicima.“

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom vjesniku
Brodsko-posavske županije.

OPĆINSKO VIJEĆE
OPĆINE ORIOVAC

KLASA: 022-01/18-01/23
URBROJ: 2178/10-01-18-1

Oriovac, 07.06.2018.godine.
PREDSJEDNIK VIJEĆA
OPĆINE ORIOVAC

Josip Jagodar, mag.
edu.


